11.58%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

公司和子公司同时为其他子公司借款提供了担保：公司为子公司南京盛恒达智能科技

有限公司的借款提供了连带责任担保；同时子公司南京恒电为南京盛恒达智能科技有限公

司的同一笔借款提供了连带责任担保和不动产权抵押担保；上述借款的担保额度合计不超

过人民币 3 亿元。公司对该笔借款的担保进行了分别列示，但未在统计担保额度/担保实

广东盛路通信科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

际发生额/实际担保余额时重复计算。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资

金来源

委托理财发生
额

未到期余额
逾期未收回的

金额

逾期未收回理
财已计提减值

金额

银行理财产品 自有资金 50,076.88 0 0 0

信托理财产品 自有资金 4,750 0 0 0

合计 54,826.88 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2024 年 10 月 28 日召开的第六届董事会第十二次会议、第六届监事会第九次会

议，审议通过了《关于投资建设新一代智能通信设备项目的议案》，同意公司使用自有资

广东盛路通信科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

金或其他合法合规方式筹集的资金在广东省佛山市三水区投资建设新一代智能通信设备项

目，预计总投资不超过 10 亿元人民币，最终投资总额以实际投资金额为准。截至本报告

披露日，公司已经设立了全资子公司广东盛路智能科技有限公司作为本次项目的实施主体，

并成功竞得了编号为 TD2024(SS)WP0053 地块的国有建设用地使用权。上述事项具体情况

详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东盛路通信科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

69,935,558 7.65%   -2,297,130 -2,297,130 67,638,428 7.39%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
69,935,558 7.65%   -2,297,130 -2,297,130 67,638,428 7.39%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
69,935,558 7.65%   -2,297,130 -2,297,130 67,638,428 7.39%

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件股

份

844,119,789 92.35%   3,563,507 3,563,507 847,683,296 92.61%

1、人民币

普通股
844,119,789 92.35%   3,563,507 3,563,507 847,683,296 92.61%

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
914,055,347 100.00%   1,266,377 1,266,377 915,321,724 100.00%

广东盛路通信科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，根据公司《2020 年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，激励对

象因离职而不满足解除限售条件的，其所获授的限制性股票由公司进行回购注销，公司回

购注销了不满足解除限售条件的限制性股票合计 25,500 股，导致有限售条件股份减少

25,500 股，股份总数减少 25,500 股。

2、报告期内，公司《2020 年股票期权与限制性股票激励计划》中的限制性股票，首

次授予部分第三期满足解除限售条件的限制性股票 1,422,880 股上市流通，导致股权激励

限售股减少 1,422,880 股、高管锁定股增加 230,000 股、无限售条件股份增加 1,192,880 股，

股份总数不变。

3、报告期内，公司《2020 年股票期权与限制性股票激励计划》中的股票期权，首次

授予部分第三期和预留授予部分第二期激励对象自主行权导致无限售条件股份增加

147,000 股，股份总数增加 147,000 股。

4、报告期内，公司高级管理人员陈嘉先生、方利平女士届满离任后满 6 个月，以及

公司高级管理人员刘文剑先生任期内离任且原定任期届满后满 6 个月，上述人员持有的公

司股份已解除锁定，导致高管锁定股减少 1,078,750 股，无限售条件股份增加 1,078,750 股，